
REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-19906
Me 10.9.2013

KryetariiKomun6s,n6mbledhjenembajtur.m€10.9.2013medrejtorite
komunale, shqyrroi propozimin " il;"';* 

tr-ai*ittistrates - Sektori per Q.shtje

pron€sore dhe Jruidike, p€r dh€ni:" ":"il"fr,o "iitep.rkohshdm 
me qira te nderteses se

ish Qerdhe, ,e teJ.i;;; "tt"^q""d"-;irr. 
*trrrr"t Jashari-Kumanova"' Shoqates s6

Biznesmenerr. An" Zljtareve tti Pizrenit "Esnaf" dhe mori kdt.

KON KLU ZI ON

I.MiratohetpropozimiiDrejtoris€s€Administrat6s-Sektorip€rQ€shtjePronesore
dhe Juridik", u*#-rle-il;i;#;; irr"i"rr1 se Biznesmeneve dhe Zejtareve te prizrenit

"Esnaf', ptlr dhenien 
"e 't't'yte"i* 

te ;;;;91":" (hapesire ) ne pronesi te Komunes' me

q6llim te ushtrimit-ie uf.tirrit"t*" te iV'"' Keshtu t!' ^Sttoqutes 
se Bimesmeneve dhe

ZqtarEvete prizrenf'€r-rruft ne PrizrJn, i j"p"t ne shfrvtezim tC perkohsh6m me q''a'

ndedesa e ish eerdhes sii femijiive e-cila gi"na"t nd rr. ilsmet Jashari-Kumanova" afler

ShFIvIU 
*Mustafa Bakija", dhe ate me qira mujore prej 1 €'

II.AfatiishfrlrtdzimitdottijettiderimeSl.l2.20|4memund€sivazhdimi.

il. obligohet Drejtoria e Administrat€s - Sektori pdr Qeshtje Prondsore dhe

Juridike qe tii perp*oj6 kontrate" *ii-Jne"ien n0 shfrytezim t€ piirkohshem to nd.rtes€s

(hapdsires) se lartiekur sipas nenit I dhe II te ketl konkluzioni'

P6rzbatiminekOtijkonkluzionidot€kujdesenDrejtoria-eAdministrat€s-Sektori
perQeshtjep,o,,e,*"dtreluridit<"ah"urejtoriaeEkonomisedheeFinancave.

Me kiit6 konkluzion td njoftohen Drejto;ia e Administrates - sektori p6r Q€shtje

pron.sore dhe Juridike, Drejtoria ";k;;;it€ 
dhe e Financave' Shoqata e lartcekur' si

dhe Arkivi.

Kv konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun6s
Nr.01/06-19906
Me 10.9.2013

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e :nbajtur m€ 10'9'2013 me drejtorite

komunale, .tqyrtoi proforimin e Drejtoristi sii Turiimit dhe Zhvillimit Ekonomik pgr

lejimin e shpalljes ,'e t"rra"rit per shumozimin e cD-ve te filmit promocional "Mir6 se

.\oini rre Prizren"-dhe"te disa spoteve televizive' dhe mori k€te

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorises€TurizmitdheZhvillimitEkonomik,idat€s
30.g.2013 per lejimin e shum€zimii te tooo cD-ve te filmit promocional "Miri se vini ne

Prizren" dhe t0 spoteve televizive p€r promovimin e turizmit, keshtu q€ pdr kiite qellim

lejohet shpullju e tenderit perkates'

Per zbatimin e ketij konkluzioni do tti kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Turizmit dhe Zhvillimit Elionomik dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me ktite konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvitlimit gt orro*i[, ore3toria JEkonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'

xl:-let l;r': -: " D4f1*?l:.lo\rl'i|,. _/ , frrr:ii.ffi3*-Y;i,dj,



REPUBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-19906
Me 10.9.2013

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen e mbajtur m0 10'9'2013 me drejtorit€

komunale, srrqyrtoi propo"i-i" e Drejtorise sd Shdndetesis€ per lejimin e-shpalljes s€

;;il;;r;;rj;;:6 iniernet t€ objekteve te sh€ndetesisd primare, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Shendetesise, i dates 6.9.20|3 p6r lejimin e

qasjes nd internet teluj"r,we te shendetesis€ primare, keshtu qe per kiit6 q6llim lejohet

shpallja e tenderit P€rkates.

p€r zbatimin e kiitij konkluzioni do tii kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Shendet€sis€ dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kitt€ konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€ndetesis€,

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi qd nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI1S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-22659
Me 10.9.2013

Nebaztitenenit13dhenenit53pikabteLigiitperVet€qeverisjenLokaledhet0
nenit 5l te Statutit t0 Komun€s se Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ so Kultur€s,

Rinis€ dhe Sportit, pdr perkrahje financiare per 
-disa 

klube sportive pdr vitin 2013'

kryetari i Komuntis m€ 10 shtator "t';X;ff'
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BLIXHETI

Neni I

Miratohet propozimi i Drejtorise s0 Kultures' Rinise dhe sportit, p6r lejimin e

mjeteve per perlra$e financiare te disa klube sportive pdr vitin 2013 lidhur me ushtrimin

e aktiviteteve te tyre. K€shtu qe klubet sportive qe perkrahen financiarisht jane:

nd emer tE Perkrahjes

Neni 2

Shuma e lejuar, e pershkruar si nC nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Drejtorise

sd Kultures Rinis€ dhe SPortit.
Neni 3

Pdr zbatimin e ki:tij vendimi do t0 kujdesen: Drejtoria e Kultures Rinisd dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'
Neni 4

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVi]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-22663
Me 10.9.2013

N€ baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale dhe t€

nenit 5l te Statutit t€ Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ se Kulturds,

Rinis€ dhe Sportit, p€r mbeshtetje financiare per Teatrin Profesionist te Prizrenit, kryetari

i Komunds md 10 shtator 2013,miratoi k€td:

VENDIM
PIJR LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Kultur0s, Rinis€ dhe Sportit, i dat€s 4.9.2013,

p€r mbdshtetje financiare per Teatrin Profesionist te Prizrenit, me qeilim tE mbulimit td

shpenzimev" tahur me realizimin e projekfeve teatrore, kdshtu q€ p€r ketg qellim,

lejohen mjete n€ lart€si prej 5000 €.

Neni 2

Shuma e lejuar, e pdrshkruar si nd nenin 1 t€

buxheti i Komunds - pozicioni i subvencioneve dhe i
sd Kultur€s, Rinisd dhe Sportit 

Neni 3

k€tij Vendimi, do te sigurohet nga

mallrave e sherbimeve i Drejtorise

Per zbatimin e k€tij Vendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Neni 4

Me ket€ Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultures, Rinis€ dhe Sportit dhe

Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave, si dhe arkiti.

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/011-22669
Me 10.9.2013

N€ baze te nenit 13 dhe 58 te Ligiit p6r veteqeverisjen Lokal9 dht nenit 51 td

Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas pt&o"i*lt te lirejtoris€ se Kultures, Rinis€ dhe

Sportit p€r formimin e Komisionif per'hutti*in e draft statutit te Teatrit Profesionist te

6rt.li , f.tyetari i Komun€s, me 10 shtator 2013'mori k€tii

AKTVEND IM

L Formohet dhe emerohet Komisioni per hartimin e draft statutit t0 Teatrit

ProfesionisttiiQytetit.An€tar€teketijkomisioni,em€rohen:

a. Fetah PaEarizi,kryetari i komisionit'

b. Urim Ukimeri, dhe

c. Sefer Avduti, Pdr anetar'

II. Komisioni nga pika I e kdtij Aktvendimi-do ta hartoj draft statutin e Teatrit

profesionist G eytetit ar*i,, baatartte Jisporitut ligi.9t? 1e 
fuqi dhe pas hartimit t0 draft

statutit td lartcekur,le pro".Oojd nC fo*it"tin per f6litik6 dhe Financa dhe nE Kuvendin

e Komunds pilr shqyrtim dhe miratim'

III. Keshill€ Juridike: Kund€r kiitij Aktve"{tPt:

ankese Komisionit p€r Ankesa, ne afat prej 30 dit€sh

Akftendimi.

pala e pakenaqur ka tti drejt(!

nga dita e Pranimit te ketij

Per zbatimin e k€tij Aktvendimi do te kujdesen: Drejtoria e Kultures Rinise dhe

Sportit, si dhe td emdruarit.

MekoteAktvendimtiinjoftohen:DrejtoriaeKulturesRinis€dheSportit,t€
emeruarit dhe Arkivi.



REPUBLIKA E KOSOVI1S
Komuna ePrizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/01l-22672
Me 10.9.2013

N6 baze te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r veteqeverisjen Lokale dhe t€

nenit 51 t€ Statutit t€ Komunes s0 Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Gjeodezise

dhe Kadastr€s p6r dhenien e pelqimit per dergimine instrumentit gjeodezik (total stacion)

p€r rektifikirr, ,re zui"et, t<ryetarii Komunes me 10 shtator 2013, miratoi kete:

VENDIM

Neni I
I jepet pi:lqimi Drejtorise se Gjeodezise $: Kadastres, p6r dergimin e

instrumeniit gleodezik (total stacion) per rektifikim ndZvicer.

Neni 2

Dergimin e,instrumentit gjeodezik TS nr.765271(total stacion) p€r rektifikim nd

zvic€r,do ta bej firma e specializuar DWH nga Prishtina.

Neni 3

obligohet firma DWH e cila e ka marr6 p€lr obligim diirgimin -e 
instrumentit

gjeodezik plr rektifrkim ne Zvicdr, q€i ti! njoftoj zyrtadsht organet kompetente t€

Komunes se Prizrenit, lidhur me gmimin (koston) e ofruar pdr rektifikim n0 menyr€ qe

Komuna t0 merr vendim lidhur me procedurat e m€tutjeshme.

Neni 4
per zbatimin e k6tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Gjeodezisd dhe Kadastr6s

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 5

Me ketd Vendim te njoftohen: Drejtoria e Gjeodezisd dhe Kadastr€s, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, Firma DWH, si dhe arkivi'

Neni o

Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr. 01/011-22677
M6 10.9.2013

NE baze t€ nenit 13 dhe nenit 5g pika b te Ligiit.per veteqeverisjen Lokale dhe ti!

nenit 51 te Statutit ie fo*"rres se Prizrenit' pas propo zimitte Zyt€s pgr Qeshtje Gjinore'

per lejimin e mjetwe p€r mbulimin e shpenzimJ.o" op"ru"ionale tii Qendr€s s6 Strehimit

ie Gra.,re dhe Fiimijiive nii Prizren, kryet# i Komun6s, m€ 10 shtator 2013'miratoi k€tg:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVENGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i ZyrEs pdr Q6shtjg -GJ1lot"' 
piir lejimin e mJeteve per

mbulimin e shpenzirneve operaciotd" i;yt" i rt tti"ei.i"ry, mir€mbajtja) tE Qendr€s sd

Strehimit t€ Grave dhe F€mijiive ne Pri-zre", le'nto qe pet mbulimin e shpenzimeve t0

lartcekura, lejohen mjetet e nevojshme financiare per pagesti te k€tyre shpenzimeve edhe

p€r giashtiimujorin e dyt€ tO kettS vttt'

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve

pagesa do t€ b€het pas parashtrimit t0 taturave'

te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

dhe i *utltu.o" e sh0rbimeve dhe se

Neni 3

per zbatimin e k€tij vendimi J" le kujdesen: zyta per Qeshtje Gjinore dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

N"rri i
Me k€tii vendim te njoftohen, zirr-ie, Qeshtje Gjinore, Drejtoria e Ekonomis€

dhe Financave, si dhe arkivi'

Neni 5

Kv Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrenit
Krvetari i Komun6s

Nr. OtlOt 1-22682

Me 10.9.2013

N6baziitenenit13dhenenit53nlkabter:igli|,ryrVet6qeverisjenLokaledhet6
nenit 51 te Statutit if K;;*a, sE Prizrenit' pas propozimit te Zyfts per Qeshtje Gjinore

p€r lejimin e mjetete pel^gberhj"lj_",;;tiar"'pei Shoqat€n e te Verberve' krvetari i

"#ilat, me 10 shtator 2013'miratoi k€t€:

VENDIM
PE.R LEJIMIN E MJETEVE NGA BIIXHETI

Neni 1

MiratohetpropozimitZytdsperQeshtjeGjinore,p:]"i'T]:ernjetevep€r
mbeshtetje financiare per lhoqaJtl ";a- 

d;#., iidh* per organi-zimin e kursit tE

gjuhes angleze,oe^ ie 
"ilin 

tcurs ao t€ mtisojnii eiuhen ang]eze student€t e verb€r si dhe

familjar qii kanii temije t€ verber, ke;; qe;rtr kete qeiri* lejohen mjetet n6 lartesi

800€. Neni 2

Shumaelejuar,epdrshkruarsin€neninlteketijVendimidotesigurohetnga
buxheti i Komun€s _ pozicioni i subvencii""r" Jn" i marlrave e sh.rbimeve t€ Komun€s'

Neni 3

per zbatimin e ketij vendimi d;; tujdesen: zyn pet Qeshtje Gjinore dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Neni 4

Me ketii vendim t€ njoftohen, zir^-iet.q:rhrj. Gjinore' Drejtoria e Ekonomis€

dhe Financuu", Sttoquia e te Verb€rve si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe ngadltae miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI1S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-19906
Md 10.9.2013

Kryetari i Komunes, n6 mbledhjen e mbajtur, me 10.9.2013, me drejtoritd

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise sO Sh0rbimeve Publike pdr lejimin e shpalljes

se tenderit peindertimin e disa mrg€ve n0 fshatin Landovic€, dhe mori k€te

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoristi sd Sh€rbimeve Publike, i dat6s 9.9.2013' p€t

lejimin e ndgrtimiimJ elemente te Letonit te disa mrgOve ne fshatin Landovic€' keshtu qe

p€r ket€ q€llim lejohet shpallja tenderit p€rkat€s'

per zbatimin e kgtij konkluzioni do tti kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave-

Me kete konkluzion t0 njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve

Publike, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, komuniteti, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-19906
Me 10.9.2013

Kryetari i Komgnes, nd mbledhjen e mbajtur, m€ 10.9.2A13, me drejtorite

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorisd sd Sh€rbimeve Publike pEr lejimin e shpalljes

s0 tenderit peindertiinin e mrges Serbic6 e Eperme-Smaq, dhe mori k€td

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Shdrbimeve Publike, i dates 9.9-2013' per

lejimin e ndertimif me asfalt te mrg€s Sdrbice e Epdrme-Smaq, keshtu qti ptir kete qellim

lejohet shpallja tenderit p€rkatds.

per zbatimin e k€tij konkluzioni do td kujdesen: Seklori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen: Seklori i Prokurimit, Drejtoria e Shdrbimeve

Publike, Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, komuniteti, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit.

't#$*



REPUBLIKA E KOSOVI1S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-19906
Me 10.9.2013

KryetariiKomunes,n€mbledhjenem!1jtur,mi'10.9.2013,medrejtoritii
komunale, shqyrtoi propozimin 

" 
nre:toiise s€ Sherbimeve Publike pi:r lejimin e shpalijes

s€ tenderit per rehab-ilitimin e rruges ne fshatin Manastirice, dhe mori ket€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisil s6 Sherbimeve Publike, i dat€s 9.9,2013, pet

leiimin e rehabiliti*it *" asfalt ,a ,*i* ne istratin Manastirice, k€shtu q€ p€r kefii

qeffitn lejohet shpallja tenderit p€rkatOs'

P€rzbatiminekiitijkonkluzionidot6kujdesen:SektoriiProkurimit'Drejtoriae
Sherbimeve publike dhe Diejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€t6 konkluzion t6 njoftohen: Seklori i Prokurimit, Drejtoria e shorbimeve

Publike,Drejtoria"eto"o*isedheFinancave,komuniteti,sidheArkivi.

Ky konkluzion hyn nii fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOViJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01i06-19906
Me 10.9.2013

KryetariiKomun0s,n6mbledhjene-m!1jtur,mel0.g.20l3,medrejtoriG
komunale, ,rrqvrtoi piopozimin e orejtorise si: Shdrbimeve Publike piir lejimin e shpalljes

s€ tenderit pe, "de4i;t": 
;;t 

"e 
itrtuti" Korish6-lagjja Xhaferaj' dhe mori k€t€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Sherbimeve Publike' i dat6s 9'9'2013' per

rejimin e nddrtimit,aLg* "e 
fshatin K";;hrrl"gf a )oraferaj, k€shtu qii p'r kete qellim

lejohet shpallja tenderit p6rkates'

Perzbatiminek€tijkonkluzionidottikujdesel:sektoriiProkurimit,Drejtoriae
SherbimevePublikedheDrejtoriaeEkonomis€dheFinancave.

Me k€tti konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e sherbimeve

Publike, Drejtoria 
" 

et.ono,,,ise dhe Financave, komuniteti, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit'

t"fiTii*_,g"i.f2t
{l*+i."',t



REPUBLIKA E KOSOVI1S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-19906
Me 10.9.2013

KryetariiKomun0s,n€mbledhj.enem!1jtur,1e|0.9.2a13,medrejtorite
komunale, shqyrtoi pi"p""-i* e Drejtorise s€ sh€rbimeve publike pdr lejimin e shpalljes

s6 tenderit pgr nd€rtimin e disa mrgeve ne lagien Arbana, me participim, dhe mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoristi se Sh€rbimeve Publike, i dates 9'9'2013' per

lejimin e nde*imit ie diru mrg6ve n0 lagjen Arbana, me elemente tE betonit' me

purti"ipi*,k€shtuqep€rketeqellillejohetshpalljatenderitp€rkat€s'
P6r realizim#e ketyre projekteve, tcomnna e Prizrenit do te participoi1 me 70 a/o

t€ vler€s se projektit, ndersa komuniteti me 30 %6'

Per zbatimin e kiitij konkluzioni do t€ kujdesen: sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Sh6rbimeve Publike dhe Diejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Meketekonkluziontenjoftohen:SektoriiProkurimit,DrejtoriaeShdrbimeve
publike, Drejtoria 

" 
Et ono*ise dhe Financave, komuniteti, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun6s
Nr.01106-19906
Me 10.9.2013

Kryetari i Komun6s, nd mbledhjen o mbajtur,. me 10.9'2073, me drejtorite

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtlrisii sE Sherbimeve Publike, p€r lejimin e

shpalljes se tenderlt per retrauilitimin e sistemit t€ ujilsjellosit ne mrg€n p€r n€ fshatin

Leikovec, me participim, dhe mori k6t€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ shiirbimeve Publike, i dates 10'9'2013, pdr

lejimin e rehabilitirrrit te sistemit ie ,rjet;"[esit n! rrrrggt per n€ fshatin Leskovec' me

parti"ipim, k€ishtu q€ per ket€ qellim lejohet shpallja tenderit perkates'

p6r zbatimin e kdtij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Shdrbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me k6tii konkluzion td njoftohen: sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve

Publike, Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, komuniteti, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-19906
Me 10.9.2013

Kryetari i Komun€s, n€ mbledhjen :. T9?j*:- 
mii 10'9'2013' me drejtorit€

komunale, shqyrtoi propozimin 
" 

nr"itoii'e sE Sh€rbimeve Publike p€r lejimin e shpalljes

s€ tenderit per ndertimin me erement" ie i.torrit t€ disa mrgeve rokare dhe kanalizimeve,

me particiPim, dhe mori k€tO

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoristisiish€rbimevePublike,idat6s9.9,20113,p€r
lejimin e ndenimii me elemente te Uetonit t0 disa mrg€ve lokale dhe kanalizimeve' me

participim, ,ro ro-*er, " 
prirr"nit, [er"{ q€, p€r kete qellim, lejohet shpallja e tenderit

p€r ndErtimin e:

1. Rrugils 
o'Flamuri"'

2. Rrug€s 'oAgim Bajrami"'
3. Rrug€s "Nazim Lushaj" ' 

dhe

4. Rrug€ve lokale n0 fshatinNashec'

P€r realizimin e ketyre projekteve, Komuna e Prizrenit do te participoj€ me 70 %

t€ vlerOs sti projektit' nddrsa komuniteti me 30 o/o'

P€rzbatiminektitijkonkluzionidot€kujdesen:SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Sherbimepubrir<edheDrej"toriaeEkonomisiidheFinancave.t

Mektit€konkluziont6njoftohen:SektoriiProkurimit'Drejtoriaesherbime
Publike,Drejtoriaeeko,,o*i,edtrerinancave,komuniteti,sidheArkivi.

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit'

:#trs
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REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/011-
Me 10.9.2013

KryetariiKomunes,n€mbledhjenembajlurmel0.g.20l3medrejtorit€
komunale, shqyrrci propozimin " ;;;i;se s€ nary.i"irt*t6s-Sektori per Qeshtje

pron€sore dhe Juridike, p6r dh€ni"" 
"e 

rrtrryt'zim t€,nj! zyre ne pron€si t€ Komunes

$;;tet t€ Invaliddv" ie l-otet sd UQK-sil' dhe mori kdtd

KON KLUZION

I.MiratohetpropozimiiDrejtorises€Administrates-SektoriperQeshtjePronesore
dhe Juridike, u*.rur"e kerkesen e Shoqates se Invalideve t€ Luft€s s€ UQK-se n€

prizren, p6r dhtlnien n€ shfryt Ezimt€ nie zyf? n6 pronesi t€ Komun€s kesaj shoqate' me

q€llim t€ ushtrimit te aktiviteteve te tvrJ. fleshtu qe, i 3.p"tt nii shfrytdzim to p€rkohsh€m

q€ zyrenii objektin "isn 
naetteses se Kadastres dhe atd me qira mujore prej 1 €'

II. Obligohet Drejtoria . Aa-i,'i"tuf - Sektori per Qlshtje Pron€sore dhe Juridike

o6 t€ p€miloje r.orrtruiln mbi dh€nien tre rnaytezim-t1 perkohsh€m tii lokalit-zyr€s se

turt".t * tipas nenit I te ketij konkluzioni'

P6rzbatiminek€tijkonkluzionidotiikujdesenDrejtoriaeAdministrat6s.Sektori
per eeshtje 

pronesore Jtt."f*iat" dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me ketii konkruzion t€ njoftohen Drejtoria e- Administrates- Sektori per Qiishtje

prongsore dhe Juridike, Drejtoria e EkonomitE dht Financave' si dhe Arkivi'

Kv konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

;i Af !.f ,r 
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REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds

Nr. 01/011-22689
Me 10.9.2013

N6bazet€nenit13dhenenit5SpikabteLigiit.perVet€qeverisjenLokaledhet6
nenit 51 te statutft;;ri"*""e, se prizrelnit, nas karke.les re rrnitiSe ponikut nga Prizreni'

o6r mb€shtetje me mjete financiare pe;i;;*i me gi€ra ushqimore' kryetari i Komunes

*e to shtatoi 2013,'miratoi kete:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE NGA BIIGIETI

Neni 1

Miratohetk€rkesaeMirijePgnikut.ngaPllrenip€rmbeshtetjgmemjete
financiare, me qeilim ie n *iri*L -" gieru,.rtlot*t::$Ji iooug,sheqer50 kg' vaj 50

1, fasule 10 kg, ;;: d, krin 10 tg--r.ertti" qi) piir ktit€ qellim lejohen mjetet e

nevojshme financiare per drmizim me eiOrat e lartcekura'

Fumizimi do tti behet t" op"rutSJ'.t"""*it, i cili ben furnizimin e Komunes me

giera ushqimore dhe higiienike'
Neni 2

Shumaelejuar,epOrshkruarsin€neninlteketijVendimi,dot€sigurohetnga
buxheti i Komun.s _ pozicioni i subvenii-o""r" orr" i malirave e sh€rbimeve t6 Komun€s

Neni 3se Prizrenit.

Perzbatiminekiitijvendimidot€kujdesen:DrejtoriaeAdministrat€s'sektorii
Furnizimit i Kf-se, Jh" lreitoriu e Ekonomisii dhe e Financave'

Neni 4

Me kdte Vendim t€ njoftohen: Drejtoria-t-ld*iTttrates' Sektori

KK-se, Drejtoria 
" 
d";"t"i'd An" e Financave' si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'

i Furnizimit i

##ffu"-R



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun6s

Nr. 01/01t-rYrtar
Me 10.9.2013

N€bazet€nenit13dhenenit58pik*.teLigiitp€-rVet€qeverisjenLokale,sidhe
te nenit 51 te Statutit t€ Komuner're prio*it, p1t propbzimit te.plejtoris€ se

Administrates, rreth lejimit t€'mjeteve p*p,*'"r':.'financiare t€ manifestimit . ..15

Shtatori-Dita e peshm-eu" te KomunJs"e pii""t'ii' kryetari i Komun€s' m0 10 shtator

2073,miratoi k€t6:

VENDIM
PiiR LEJIMIN E MJETEVE NGA BIIXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise se Administrates' pcir piirkrahje frnanciare t0

manifestimit "15 itiutoripita e D€shmor€ve td Komun€s se Prizrenit"' kdshtu q€ pfir

kiite qellim lejohen mjetet e nevojshme financiare p€r organizimtndhe shenimin e ketij

manifestimi.

Neni 2

Shumaelejuar,ep€rshkru*,i,,e,,"nin1t0kiitijVendimi,dot€sigurohetnga
buxheti i Komunes - poziiioni i ,rrurrencioneve dhe i maltave e sh€rbimeve t€ Komun€s

s€ Prizrenit 
Neni 3

P6rzbatiminek€tijVendimidotekujdesen:DrejtoriaeAdministratesdhe
Drejtoria pOr Ekonomi dhe Financa'

Neni 4

Mekiit€vendimtenjoftohen:DrejtoriaeAdministrates'DrejtoriaperEkonomi
dhe Financa, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn nii fuqi qe nga dita e miratimit'


